
２０２５年１１月吉日

〒326-0032
栃木県足利市真砂町41
株式会社　フライトワン

担当者 大川・澤田
電話 0284-40-3090
FAX 0284-40-3321

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
１２月度の営業日及び年末年始の休業日は下記の通りでございますので何卒ご了承ください。　　

敬具

記

●　１２月  １３日（土） 休業日 第二土曜日

●　１２月  ３０日（火） AMまで 営業 廃棄物回収・持込・受付業務最終日

●　　１月  　５日（月） より営業 年始営業

尚、１２月末日締めの請求書につきましては、年明け１月5日(月)の発送になります。
年内に必要な場合は、弊社担当者あてに事前にご連絡お願いいたします。

何卒、ご協力の程宜しくお願いいたします。　
以上

お客様各位

１２月度営業日と年末年始休業日のご案内


